
Zarządzenie Nr 6/2017 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 13 stycznia 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu otwartego konkursu ofert 

dla organizacji pozarządowych i podmiotów prowadzących działalność 

pożytku publicznego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) art.13 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2016r. poz. 1817), Uchwały Nr 

XXX/166/2016 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 listopada 2016 roku w sprawie przyjęcia 

Programu współpracy Miasta Sławno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2017 zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia Nr 326/2016 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 23 grudnia 2016 

r. w sprawie Regulaminu otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych i 

podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

w § 5  skreśla się ust. 3, 4, 5, i 6. 

 

 

 

§  2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Edukacji 

Urzędu Miejskiego w Sławnie. 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                          
 

 

 Burmistrz Miasta Sławno 

 

 /-/ Krzysztof Frankenstein 
 


